Automobile Club d’ltalia

SERMETRA

Documento prodotto tramite Sistema Informatico Sermetra Net Service
Agenzia Effe di Barzanti llaria e C. sas

TARGA:

[ CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

EN306ML

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione

Data Rilascio Carta Circolazione

Data Aggiornamento Carta Circolazione

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita’'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita’
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

GRAVAME
R.P.

del

Data Atto
Causale

GRAVAME
R.P.

del

Data Atto
Causale

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 3

Prodotto il 18/12/2025 alle 10:20:19

EN306ML
ZFA22500000299291
FIAT 225AXD1A04C
29/06/2012
17/12/2012
20/12/2021

55,00

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
FURGONE

1248

GASOL

1275

435

1710

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
29/06/2012
A363703W

TRASCRIZIONE DI PROCEDIMENTO CONCORSUALE
08/10/2025
N862901L

A001657J

03/01/2013
SCRITTURA PRIVATA
26/11/2012

*rrkrx 14.000,00 * Euro

L205858X

06/08/2024

12/06/2024

PROVVEDIMENTO GENERICO

N862901L
08/10/2025
25/07/2025
FALLIMENTO
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Non rilasciato documento a seguito dell’'ultima formalita'
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Consultazione effettuata il 18/12/2025 10:20:19

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE
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