

**Automobile Club d'Italia****SERMETRA  
NET SERVICE**Documento prodotto tramite Sistema Informatico Sermetra Net Service  
Agenzia Effe di Barzanti Ilaria e C. sas**TARGA:****EN306ML****CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO P.R.A.****DATI DEL VEICOLO**

Targa	EN306ML
Telaio	ZFA22500000299291
Fabbrica / Tipo	FIAT 225AXD1A04C
Data Immatricolazione	29/06/2012
Data Rilascio Carta Circolazione	17/12/2012
Data Aggiornamento Carta Circolazione	20/12/2021
KW	55,00
Classe / Uso	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
Carrozzeria	FURGONE
Cilindrata	1248
Alimentazione	GASOL
Tara	1275
Portata	435
Peso Complessivo	1710
Posti n.ro	5
Assi n.ro	2

Prima Formalita'

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO

Data Prima Formalita'

29/06/2012

R.P.

A363703W

Ultima Formalita'

TRASCRIZIONE DI PROCEDIMENTO CONCORSUALE

Data Ultima Formalita'

08/10/2025

R.P.

N862901L

**DATI DELLA INTESTAZIONE**

R.P.	A001657J
del	03/01/2013
Atto	SCRITTURA PRIVATA
Data Atto	26/11/2012
Prezzo del Veicolo	***** 14.000,00 * Euro

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'

Comune di residenza

Indirizzo

**GRAVAME**

R.P.	L205858X
del	06/08/2024
Data Atto	12/06/2024
Causale	PROVVEDIMENTO GENERICO

**GRAVAME**

R.P.	N862901L
del	08/10/2025
Data Atto	25/07/2025
Causale	FALLIMENTO

**ANNOTAZIONI**

Numero precedenti intestazioni 3



**Automobile Club d'Italia**

**SERMETRA  
NET SERVICE**

Documento prodotto tramite Sistema Informatico Sermetra Net Service  
Agenzia Effe di Barzanti Ilaria e C. sas

TARGA:

CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO P.R.A.

EN306ML

Non rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita'

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Consultazione effettuata il 18/12/2025 10:20:19

**NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE**